



Pajęczno, dnia 30.10.2023 r.

ZPI.272.9.2023

**Do wszystkich zainteresowanych**

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 na zadanie pn.: „Zakup środka transportu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Bobrownikach”

**WYJAŚNIENIA TREŚCI**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochód z drzwiami tylnymi przeszklonymi z wycieraczką otwieranymi pod kątem 90 stopni?

**Odpowiedź: Tak. Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do SWZ Zamawiający wymaga „Tylne kłapy przeszklone unoszone lub o symetrycznie dzielone o kącie otwarcia 90-180 stopni”.**

Pytanie nr 2

Co Zamawiający rozumie przez zapis „sklejka antypoślizgowa na wysokości III rzędu”?

**Odpowiedź: Zamawiający przez powyższy zapis rozumie na podłodze materiał twardy, wodoodporny, łatwy w czyszczeniu z jednej strony ze strukturą antypoślizgową.**

  
**STAROSTA**  
**Zbigniew Gajęcki**